

S3221.00 5	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3:1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
S3221.00 7	Музейный смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
S3221.00 8	Музейный смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
S3221.00 9	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Андрienко Ирина Константиновна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.02.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)


(подпись)

Левченко Марина Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.02.2025
(дата)

Младший научный сотрудник
(должность)


(подпись)

Левшенкова Елена Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.02.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5900

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Хапачева Нуриет Байзетовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.02.2025
(дата)